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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2019 for Døgnet Rundt Glas Øst A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Højbjerg, den 18/6 2020 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bo Lysdahl 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Hanne Hedegaard 
Formand  
  
  

Bo Lysdahl 
  
  
  

Kasper Lysdal Hedegaard 
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Til kapitalejerne i Døgnet Rundt Glas Øst A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Døgnet Rundt Glas Øst A/S for perioden 1. januar - 31. december 
2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 18/6 2020 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne40037 
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Selskabet Døgnet Rundt Glas Øst A/S 
Axel Kiers Vej 18L 
8270  Højbjerg 

  
  CVR-nr: 27 19 05 02 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Hanne Hedegaard, formand 
 Bo Lysdahl 

 Kasper Lysdal Hedegaard 

  
Direktion Bo Lysdahl 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 474, hvilket er tilfredsstillende. 
Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en aktivmasse på t.kr. 3.347 og en egenkapital på 
t.kr. 1.901. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der har efter regnskabsårets udløb været en nedgang i omsætning og aktivitetsniveau, pga. Covid-19. 
Selskabet forventer, som konsekvens heraf, et mindre resultat for 2020, end det realiserede for 2019. 
 
Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Døgnet Rundt Glas Øst A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4-10 år  
  
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en 
skattesats på 22%. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2019 2018 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.500.678 3.360.955 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.759.090 -2.837.720 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -115.081 -110.493 
   Andre driftsomkostninger  0 -80.716 
     

 DRIFTSRESULTAT  626.507 332.026 
   

   Andre finansielle indtægter  14 10.434 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  0 27.959 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -8.447 -28.038 
   Andre finansielle omkostninger  -9.800 -12.209 
     

 RESULTAT FØR SKAT  608.274 330.172 
   

   Skat af årets resultat  -134.542 -73.769 
     

 ÅRETS RESULTAT  473.732 256.403 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  473.732 256.403 
     

 DISPONERET I ALT  473.732 256.403 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  670.980 784.584 
   Indretning af lejede lokaler  0 1.480 
     

   Materielle anlægsaktiver  670.980 786.064 
     

   Deposita  46.662 46.662 
     

 Finansielle anlægsaktiver  46.662 46.662 
     

   ANLÆGSAKTIVER  717.642 832.726 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  268.351 211.693 
     

 Varebeholdninger  268.351 211.693 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.273.892 853.329 
   Andre tilgodehavender  23.455 26.937 
   Periodeafgrænsningsposter  112.500 0 
     

 Tilgodehavender  1.409.847 880.266 
     

   Likvide beholdninger  951.363 725.524 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.629.561 1.817.483 
     

   

 AKTIVER  3.347.203 2.650.209 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  1.401.182 927.450 
     

 2 EGENKAPITAL  1.901.182 1.427.450 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  46.359 37.926 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  46.359 37.926 
     

   

   Anden gæld  20.000 0 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  20.000 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  282.203 215.677 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  417.640 329.711 
   Selskabsskat  126.109 70.832 
   Anden gæld  553.710 568.613 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.379.662 1.184.833 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.399.662 1.184.833 
     

   

 PASSIVER  3.347.203 2.650.209 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Noter 
  
   
   
 2019 2018 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  7 7 

   

 Lønninger  2.580.955 2.632.929 
 Pensioner  72.000 99.350 
 Andre omkostninger til social sikring  106.135 105.441 
     

 2.759.090 2.837.720 
     

   

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2019 ponering 31/12 2019 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  500.000 0 500.000 
 Overført resultat  927.450 473.732 1.401.182 
       

 1.427.450 473.732 1.901.182 
       

   

   
   
   

 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  20.000 0 
     

 20.000 0 
     

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har i henhold til leje- og leasingkontrakter forpligtelser på t.kr. 910.   
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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 T7BZHFiIhZgsNZFW0RZtDySlCJeoaww3p34aPuwBxRA=


 
DmvQaMlWHFrqB6+CLJIIAWrseuaNqTeqc2sH0lFV6LmYBaWniBwhjvvyaWLIe8Q4MyizjlXInIyP
gByR++d8jxV3l6N/j99ZgTZKhbbmwwzhrMR0QTht7P9WD/43vUCGOZHFIDCmDkpG3Nzcyli0/cT0
Vg4DeUQTZoA5U0ylyspoOeYcyli0wg3udWh6pzwrSRuVR29CJ9KWOIMdRnO1TGY/X4yrtpWL0jBh
kz/7gZo+nQgyXQ9fqqp5qARc3WAgkunO2jd7nIAKO+E/JbULLy2Q2ZaEG/wTvTk2CBO4F8VdoviV
t7ErflXeZE8/7KVarGZ9tOAMIzZfDGBIgu5+GA==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODMuMC40MTAzLjEwNiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NjI5ODM2Mg==
  document_digests 
  _challenge NVU1R1YtRkgzRjEtM01FNjAtR1NJMDgtSUlJSFgtV1dHRUk=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0xOCAxMDoyNjo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 T7BZHFiIhZgsNZFW0RZtDySlCJeoaww3p34aPuwBxRA=


 
DmvQaMlWHFrqB6+CLJIIAWrseuaNqTeqc2sH0lFV6LmYBaWniBwhjvvyaWLIe8Q4MyizjlXInIyP
gByR++d8jxV3l6N/j99ZgTZKhbbmwwzhrMR0QTht7P9WD/43vUCGOZHFIDCmDkpG3Nzcyli0/cT0
Vg4DeUQTZoA5U0ylyspoOeYcyli0wg3udWh6pzwrSRuVR29CJ9KWOIMdRnO1TGY/X4yrtpWL0jBh
kz/7gZo+nQgyXQ9fqqp5qARc3WAgkunO2jd7nIAKO+E/JbULLy2Q2ZaEG/wTvTk2CBO4F8VdoviV
t7ErflXeZE8/7KVarGZ9tOAMIzZfDGBIgu5+GA==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODMuMC40MTAzLjEwNiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NjI5ODM2Mg==
  document_digests 
  _challenge NVU1R1YtRkgzRjEtM01FNjAtR1NJMDgtSUlJSFgtV1dHRUk=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0xOCAxMDoyNjo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 OZYt+LcY73uwbyU0r3F5Y1fo2BN4Z5GFfVUVeH4wZ+M=


 
fe4f6cIqB0l9G26RiXrhVfE8uwOWVIJ2W2DuQeEg3JbYUjT9Q7gowok6+jfm8nIKew69754zZGOT
4XSO7JWhl4nQoBUtWc12JzqgrL6oILmSqqmQAXNpjLvPmEGJ5Oi3vKYKtAn8xN5H/GXh+h/oJZze
gggYz9CC057ur9k2j87Ksxj6pqchGo3oUiRqVJlV/a1fDNT/DnjEiA/IXo7vu6CzB2g+KOLJpwRd
lR0LG3gHOUkCN/Rja3D2VDyqrKfI7VbKoVCOlc0ZkZKAkMqpGnKMUZb6tRgxRNJVTcY1EcI9sqvK
OnYM5E+noH8jfJq2GGhYaYBXE3bfrxXulRUJuw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NjI5ODM3MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU5RQUgtMUNPQTEtWUU4S00tTUQzRVAtWFg1NTItMk4zM0ciLCJkaWdlc3QiOiI5ZmJmZWY3MTMxYmE1YmY0ZDUwOTAyNmY5NWVjNDg4MmU4OGEwZTQ1OWE5ZGUzNDNmMzQ4YzUzNGZlZDk3Zjg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUZWRVMtM1hFSVUtVzVGN1QtQklYNU4tSFNFM1MtSVYyWFUiLCJkaWdlc3QiOiIzOWJiYjM2OWQyYTk5NTJiZGRmMWE0YjkwZjhkMzRhMTBmMmJmNzA3NjFjYTUxZWQ5YjMxNmI2NDRlYjY2YTQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFNaMUUtSFdMMlQtNkVXTVgtM01IRjYtNTcxTE0tT1lBT0M=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0xOSAwNzo0ODo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JRVRMj+9pOOtxnCDnnTdsBaSFGH/Yed9r5CBWG5/+68=


 
v51FbFNDpqD3hCWKQETR3Z/9jMtUeob1jSnWZubQ48+9E3+uflVE7AB9w/Uy4jNMGPZGGgCek1W2
8fujlwjRA5+8MgV55zv0nHVNJGNt0dK/ggzyOy39rxmHUVwaoUZmIQTE3OikpdGNM8k6a1vcIY0h
YhCkc2+yzhnsSVprtIPx2MuJR6z8sTURQuzKXUZLpf4+yecq087RmYm7ZU3G25GwTJo48uTAu7FV
BYdPzb9zSlpkM/mcjuPzBHoSSuzrj0MKxKtImyS21DPDW3hUDOGoDRG03Vf2aPtGPbLwJxMItrJ5
s58VVu9pPwFXJfeqp9OcKaJ7UQPW6lsQVk+8eg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NTBGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODMuMC40MTAzLjEwNiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjI5ODQwOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU5RQUgtMUNPQTEtWUU4S00tTUQzRVAtWFg1NTItMk4zM0ciLCJkaWdlc3QiOiI5ZmJmZWY3MTMxYmE1YmY0ZDUwOTAyNmY5NWVjNDg4MmU4OGEwZTQ1OWE5ZGUzNDNmMzQ4YzUzNGZlZDk3Zjg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUZWRVMtM1hFSVUtVzVGN1QtQklYNU4tSFNFM1MtSVYyWFUiLCJkaWdlc3QiOiIzOWJiYjM2OWQyYTk5NTJiZGRmMWE0YjkwZjhkMzRhMTBmMmJmNzA3NjFjYTUxZWQ5YjMxNmI2NDRlYjY2YTQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VjBLUEItNEtPRkUtU1RaRUMtTUJKNzctSTIyN0MtU1VDUzc=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yMiAxNzoyNzo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 RxZ03d7qyQZomoxzfQVe1Of6RvSyA74k4aulWN+8rMs=


 
AMWsgPilNEnRMLMvcUygaDWQLaQTYuu0pTcJ/hzDwaXCgg0+MCPOeC962H6vT3i3rJxzPKyutxt5
+6fK48n9QiLaTKP76hbDcUWcXC+Yo5DfVMj5bjgUJW2W3QrSUnSd299KSlmX8wEAba4ft+6Szvm3
raHWygFu5WyISl2JMcJPTsNc2Lju3lh16Xc7LKf6AV4LDV0upvpmWcCoKP3CH19OUz92lY8z/25V
Q4Xg+6047WtyraI5CQMgDSCE1q8MxafUbY9X5z5amFJD9U5Ol3vCQaxrITLBIedMw9vXn3fDLDWu
D+cbUG1CmvcvOYJkm7SA0wcFTqHIcTTcBxsTwQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IE9ORVBMVVMgQTYwMDMpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84My4wLjQxMDMuMTA2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NjI5ODM2Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU5RQUgtMUNPQTEtWUU4S00tTUQzRVAtWFg1NTItMk4zM0ciLCJkaWdlc3QiOiI5ZmJmZWY3MTMxYmE1YmY0ZDUwOTAyNmY5NWVjNDg4MmU4OGEwZTQ1OWE5ZGUzNDNmMzQ4YzUzNGZlZDk3Zjg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRTJTVkEtSk5UQVQtS0E3VEItSjI2MEYtMk5QWjEtR09BQzQiLCJkaWdlc3QiOiJlMjEwMTQzNDQxMjdmM2U4ZjlhOWJlMDg0ZGEyYzViMGQwMWQ2NTlkMThlZTc5ODZlMGJhZTZlODJlY2QyNTkyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0tMSlQtMldDUE0tOExFSDAtRFpVN0otOFM4NjEtRklMSzI=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yMiAxOTo1MzoxNyswMDAw
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  2020-06-18 09:16:33 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 09:16:33 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 09:16:33 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 09:16:33 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 09:16:36 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 09:28:09 UTC   Camilla Harlev Sommer                     A signing request email was sent to "Bo Lysdal" at "bolysdahl@gmail.com"                                                            
  2020-06-18 09:28:09 UTC   Camilla Harlev Sommer                     A signing request email was sent to "Hanne Hedegaard" at "hh@drg.as"                                                                
  2020-06-18 09:28:09 UTC   Camilla Harlev Sommer                     A signing request email was sent to "Kasper Lysdal Hedegaard" at "kasperlysdal@gmail.com"                                           
  2020-06-18 10:26:37 UTC   Bo Lysdal                 66.102.9.88     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-18 10:26:38 UTC   Bo Lysdal                 66.102.9.79     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-18 10:26:40 UTC   Bo Lysdal                 66.102.9.70     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-18 10:26:41 UTC   Bo Lysdal                 91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-18 10:26:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:27:26 UTC   Bo Lysdal                 91.133.32.105   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent  
  2020-06-18 10:28:58 UTC   Bo Lysdal                 91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:29:09 UTC   Bo Lysdal                 91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:13 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   66.102.9.88     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-18 10:50:19 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   77.241.137.52   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 10:50:30 UTC   Penneo system             77.241.137.52   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-18 13:21:42 UTC   Bo Lysdal                 66.102.9.70     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-18 13:28:07 UTC   Bo Lysdal                 66.102.9.77     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-19 07:22:43 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 07:22:46 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:46 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:46 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:22:47 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:18 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 07:24:18 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 07:24:18 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 07:24:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:22 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:22 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:22 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:22 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:22 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:22 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:23 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:24 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:26 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 07:24:28 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:28 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:28 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:28 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:28 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:28 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:29 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:24:30 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:18 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 07:25:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:20 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:21 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:22 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:22 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:25:23 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:43:59 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230    A signing request email was sent to "Hanne Hedegaard" at "hh@drg.as"                                                                
  2020-06-19 07:44:47 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:49 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:50 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:50 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:44:50 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:41 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 07:45:42 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:42 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:42 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:43 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:45 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:45:52 UTC   Penneo system             91.133.32.105   The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 07:49:33 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                            
  2020-06-19 15:41:00 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   66.102.9.81     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-19 15:41:23 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   83.89.102.16    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:43 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:44 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:44 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-19 15:41:44 UTC   Penneo system             83.89.102.16    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-20 09:36:17 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Kasper Lysdal Hedegaard" at "kasperlysdal@gmail.com"                                  
  2020-06-22 09:37:12 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Kasper Lysdal Hedegaard" at "kasperlysdal@gmail.com"                                  
  2020-06-22 15:24:34 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   74.125.208.17   The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-22 17:27:24 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   74.125.208.18   The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-06-22 17:27:27 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   85.191.6.221    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
  2020-06-22 17:27:44 UTC   Penneo system             85.191.6.221    The document was viewed                                                                                                             
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